CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 57/2022/OP- Comissão de Meio Ambiente

Botucatu, 26 de abril de 2022.

A Senhora
Fernanda Maria Abílio
Secretária Executiva da Florestar

Assunto: Resposta

Prezada Senhora,

Conforme solicitação entregue por Vossa Senhoria durante a audiência pública
realizada no dia 19 de abril, achamos por bem agendar uma reunião nas dependências da
Câmara no dia 9 de maio de 2022, segunda-feira, no período das 8h30 às 10h00.

Informamos que as tratativas necessárias devem ser mantidas diretamente
com a secretaria administrativa da Câmara pelo email secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br
ou pelo telefone 3112-2650, com antecedência, para viabilizar as providências necessárias.

Por fim, solicito que informe ainda a quantidade de pessoas que deverão
participar desta reunião.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI
Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio ambiente e

Assistência Social

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 T
K

1Y
-4

77
A

-S
74

U
-0

6W
S

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=TK1Y477AS74U06WS, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: TK1Y-477A-S74U-06WS

Câmara Municipal de Botucatu, 26 de abril de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 T
K

1Y
-4

77
A

-S
74

U
-0

6W
S

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=TK1Y477AS74U06WS
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TK1Y477AS74U06WS
		2022-04-26T14:16:24-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura